К53-69 АДПК.673547.006 ТУ
ОКСИДНО-ПОЛУПРОВОДНИКОВЫЙ ТАНТАЛОВЫЙ КОНДЕНСАТОР
+7 (34147) 2-99-89
Конденсаторы полярные, постоянной ёмкости. Предназначены
для поверхностного монтажа в цепях постоянного, пульсирующего токов
и в импульсном режиме.
Изготавливаются в климатическом исполнении В

0 2 2 D 8 1 1
Uном, В Cном, мкФ Код корпуса tg δ, %, не более Iут, мкА, 20°C, не более Rэкв, Ом, не более
КОДИРОВАННОЕ УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ КОНДЕНСАТОРОВ
(ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (PARTNUMBER))
КОНДЕНСАТОР К53-69 – 10В – 330МКФ (±10) % – АДПК.673547.006ТУ
(K53-69-D-337K-L7Z3B4Z3H4Z1-REEL500-006)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Конденсатор
К53-69
10В 330мкФ ±10% L = 7.3мм В = 4.3мм Н = 4.1мм Упаковка АДПК.673547.006ТУ
K53-69 D 337 K L7Z3 B4Z3 H4Z1 REEL500 006
1. К53-69 – конденсатор К53-69
2. Код номинального напряжения
Код C B D E F G H S J
Uном, В 4 6.3 10 16 20 25 32 40 50
3. Код номинальной ёмкости
Код 224 334 474 684 105 155 225 335
Cном, мкФ 0.22 0.33 0.47 0.68 1 1.5 2.2 3.3
Код 475 685 106 156 226 336 476
Cном, мкФ 4.7 6.8 10 15 22 33 47
Код 686 107 157 227 337 477 687
Cном, мкФ 68 100 150 220 330 470 680
4. Код допуска по ёмкости
Код J K M N
Допуск, % ±5 ±10 ±20 ±30
5. Код длины корпуса
Код L3Z5 L6 L7Z3
Длина, мм 3.5 6 7.3
6. Код ширины корпуса
Код B2Z8 B3Z2 B4Z3
Ширина, мм 2.8 3.2 4.3
7. Код высоты корпуса
Код H1Z9 H2Z5 H2Z9 H4Z1
Высота, мм 1.9 2.5 2.9 4.1
8. Вид упаковки
Код Расшифровка Кол-во в бобине,
шт.
Габарит
REEL500 Упаковка в ленте на бобине 500 E
REEL750 750 C, D
REEL2200 2200 E
BULK Упаковка россыпью (для ручного монтажа) в кол-ве от 1
шт.
- -
9. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
006 АДПК.673547.006 ТУ
ПРИМЕР УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРИ ЗАКАЗЕ
КОНДЕНСАТОР К53-69 «C» — 16В — 6.8мкФ ±20% АДПК.673547.006 ТУ